Начальнику отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству комитета  по строительству, дорожном у и жилищно-коммунальному хозяйству муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район»

	(должность,ФИО заявителя)

	проживающего по адресу__________________

	Тел.сот.__________________________________

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

	Реквизиты доверенности

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ордер ( разрешение) на проведение земляных работ __________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
( наименование проводимых работ,  адрес согласно выкопировки)

«________»_____________20___г.                                              _____________________
                                                                                                                    (подпись заявителя)